M200
M200
M200

M100
M100
M100

M100
M100
M100

K100r
K100r
K100r
K100r
K100r

M100
M100
M100

M100
M100

M100
M100
M100
M100

M100
M100
M100
M100
M100
M100
M100

M800
M800
M800
M800

M100 ™ +60

K200r
K200r
K200r
K200r
K200r

- =h  —h  —h =

= =h  —h  —h = —h -

- =h =h =

- = —h  —h =

30.07.

4
11
12

Komunikat Koricowy Wieloboje

Mityng 30.07 - 1.08.

2000 m M przeszkody
Nowak

Trela

Lesniak

| dzien wielobéj + mityng

w

N o b WN PR H W N B N = g b W N =

N =

Ui B W N =

44

13
45
25

39
15

10

35

14
40

16
33
27

14
40
16
27

33

37
20
31
36

18
36

17

39

15
29

100 m M 10-béj
Widet
Olszewski

Jurek

Friess

Grzyb

Lorenz

100 m K finat
Witoscianska
Olczyk
Marczyk
Ogrodowczyk
Opak
100mM
Kubiczek
Habich
Zduniak

Justynski
Olszewski

Kowalski
Pietrasiak
Bachman
Sukiennik

100 m M Finat
Kowalski
Justynski
Olszewski
Pietrasiak
Sukiennk
Zduniak
Bachman

800 m M
Skrzypczak
Gora
NOWAKOWSKI
Drach

100ppt M
Musiat

Drach

200 m K
Kmin-Niemirska
Witoscianska
Olczyk
Marczyk
Skupinska

Dawid
Jacek
Marian

w:"-0,2"
Marek
Marek
Pawet
w:"1,2"
Lovis Michael
Marek
Sylwester
w:"'1,0"
Patrycja
Agnieszka
Julia
Anna
Beata
w:"0,5"
Piotr
Pawet
Krzysztof
w:"0,8"
Mikolaj
Adrian
w:"0,4"
Jedrzej
Igor

Alan
Oliwier
w:"1,1"
Jedrzej
Mikolaj
Adrian
Igor
Oliwier
Krzysztof
Alan

kamil
Daniel
JACEK
Barttomiej
w:"0,6"
Wiestaw
Barttomiej
w:"0.7"
Julia
Patrycja
Agnieszka
Julia
Maria

1981
1958
1947

1968
1969
1966

1975.10.15
1955
11.12.1950

2003
1979
2007
2006
1965

1957
1977
1957

1992
1978

2002
2002
2007
2007

2002
1992
1978
2002
2007
1957
2007

1991
1992
1966
1986

20.10.1957
1986

2001
2003
1979
2007
2007

tédz
Krakéw Masters

Sprinterzy.com.Krakow
Lidzbark Warminski
Warszawa

Szwajcaria
Olsztyn
AZS Poznan

RKS tédz
Betchatéw
RKS todz
RKS todz
Olsztyn

Kozy
Gtogow
tédz

£odz
Gtogow

RKS tédz
RKS toédz
RKS toédz
RKS tédz

RKS toédz

Gtogow
RKS todz
RKS todz
£odz

RKS todz

MLUKS Rawa Mazowiecka

Warszawa
Timed4s

Srem
Timed4s

RKS todz
RKS todz
Betchatéw
RKS todz
RKS todz

8:06.59
9:36.83
10:09.09

13.10
14.40
16.24

13.38
13.91
14.20

13.24
14.27
14.34
14.35
16.09

13.19
13.54
13.64

11.72
11.84

11.59
12.02
13.35
13.54

11.57
11.70
11.86
12.24
13.74
13.78
13.81

2:05.20
2:15.67
2:26.36
3:28.13

15.65
dnf

27.48
27.60
30.15
30.35
31.94



M200
M200
M200

M200
M200
M200

M200
M200
M200
M200

M400
M400
M400
M400
M400
M400

M300
M300

Mskw
Mw d.
Mw d.
Mw d.
Mw d.
Mw d.

Mw d.
Mw d.
Mw d.
Mw d.

Mkul..
Mkul.
Mkul.
Mkul.
Mkul.
Mkul.

Mwzw
Mwzw
Mwzw
Mwzw
Mwzw
Mwzw

= =h  —h  —h = —h

- =h —h =

M+70
M+45
M+65
M+50
M+50
M+55

= =h —h  —h  —h  —h

w N

A A WN R A A WN = H W IN =

S W N =

A A WN R

23

18

20
27

13
44

45
25

34

13

45
25
44

40
14
18
35

25
13
45
44

13
45
44
25

200m M
Czastka

Pietrzak
Kubiczek

MUSIAL
Burda
Zduniak

Kowalski
Skrzypczak

Gora

Sukiennik

400 m M 10-béj
Friess

Olszewski

Widet

Grzyb

Lorenz

Jurek

3000m M
Nowak

Granecki

Skok w dal M 10 - béj
Friess

Widet

Grzyb

Lorenz
Olszewski

Jurek

SKOK W DAL M mityng
Olszewski
Justynski

Musiat

Habich

P. Kula M 10-béj
Lorenz

Friess

Grzyb

Olszewski

Widet

Jurek

skok wzwyz M 10 bdj
Widet

Friess

Grzyb

Olszewski
Lorenz

Jurek

Jan
Waldemar
Piotr

WIEStAW
Marek
Krzysztof

Jedrzej
kamil
Daniel
Oliwier

Lovis Michael
Marek
Marek
Marek
Sylwester
Pawet

Dawid
Grzegorz

Lovis Michael
Marek

Marek
Sylwester
Marek

Pawet

Adrian
Mikolaj
Wiestaw
Pawet

Sylwester
Lovis Michael
Marek

Marek

Marek

Pawet

Marek

Lovis Michael
Marek

Marek
Sylwester
Pawet

1958
1959
1957

Kros$niewice

20.10.1957 Srem

1968
1957

2002
1991
1992
2007

todz

RKS t6dz
MLUKS Rawa Mazowiecka

RKS t6dz

1975.10.15 Szwajcaria

1969 Lidzbark Warminski
1968 Sprinterzy.com.Krakow
1955 Olsztyn

11.12.1950 AZS Poznan
1966 Warszawa
1981  todz
1983

1975.10.15 Szwajcaria

1968
1955

Sprinterzy.com.Krakow
Olsztyn

11.12.1950 AZS Poznan

1969
1966

1978
1992

Lidzbark Warminski
Warszawa

Gtogow
£odz

20.10.1957 Srem

1977

Gtogow

11.12.1950 AZS Poznan
1975.10.15 Szwajcaria

1955
1969
1968
1966

1968

Olsztyn

Lidzbark Warminski
Sprinterzy.com.Krakow
Warszawa

Sprinterzy.com.Krakow

1975.10.15 Szwajcaria

1955
1969

Olsztyn
Lidzbark Warminski

11.12.1950 AZS Poznan

1966

Warszawa

27.12
27.31
27.67

27.34
28.32
28.55

24.04
24.45
26.66
28.07

1:00.38
1.05.67
1:02.30
1:07.49
1:20.23
1:24.40

11:01.14
11:11.71

5.24
5.08
4.86
4.64
4.48
3.74

6.31
5.52
5.34
5.18

10.40

10.17

10.10
9.24
8.68
8.32

1.54
1.51
1.45
1.36
1.27
1.06

w"0.1"
w"0.1"
w"0.2"
w"-0,7"
w"0.2"
w"0.3"

w"0.3"
W”O,7"
w"0.2"
w"0.6"

RPM M+70



M110 m+45

M100 m+50
M100 m+50
M100 m+55

M100 m+60
M100 m+65

M80p m+70

Mdysl m+65
Mdysl M+45
Mdysl M+50
Mdysl M+70
Mdysl M+55
Mdysl M+50

Mtycz
Mtycz
Mtycz
Mtycz
Mtycz
Mtycz

- =h  —h  —h = —h

Mosz( M+65
Mosz( M+45
Mosz« M+50
Mosz« M+50
Mosz« M+70
Mosz( M+55

M400 s
M400 s
M400 s
M400 s

M400 s
M400 s
M400 s
M400 s

K400r s
K400r s
K400r s

M150
M150
M150
M150
M150
M150

= =h  —h  —h  —h  —h

Il dzier wielobéj + mityng

| 1 13

| 2 44

45
13

25

44

13
25

45

A A WN R

44
45
13
44

25

23

18
43

H W N =

42
36
22

A W N =

17

N =

13
44
45

25

A A WN R
w

110ppt M 10-béj
Friess

Widet
Olszewski
Jurek

MUSIAL

Grzyb

80ppt M 10-bgj
Lorenz

Dysk M 10-béj
Grzyb

Friess

Widet

Lorenz

Jurek
Olszewski

skok tyczce M 10-boj

Friess
Lorenz
Widet
Grzyb
Jurek
Olszewski
oszczep M 10-béj
Grzyb
Friess
Olszewski
Widet
Lorenz
Jurek
400 m M
Czastka
Burda
Musiat
Obatka

Sekieta
Miziotek
Kocerka
Czerwonski

400 m K
Kmin-Niemirska
Olczyk
Hermanowicz
1500 m M 10-béj
Friess
Olszewski
Grzyb

Widet

Lorenz

Jurek

w:"0.1"
Lovis Michael

Marek
Marek
Pawet

WIEStAW
Marek
w:"0.3"
Sylwester

Marek

Lovis Michael
Marek
Sylwester
Pawet

Marek

Lovis Michael
Sylwester
Marek

Marek

Pawet

Marek

Marek

Lovis Michael
Marek

Marek
Sylwester
Pawet

Jan
Marek
Wiestaw
Szymon

Radostaw
Wiktor
Jacek
Artur

Julia
Agnieszka
Izabela

Lovis Michael
Marek

Marek

Marek
Sylwester
Pawet

1975.10.15

1968
1969
1966

1957
1955

11.12.1950

1955
1975.10.15
1968
11.12.1950
1966
1969

1975.10.15
11.12.1950
1968
1955
1966
1969

1955
1975.10.15
1969
1968
11.12.1950
1966

1958
1968
20.10.1957
1953

1976
2002
1976
1968

2001
1079
1984

1975.10.15
1969
1955
1968

11.12.1950
1966

Szwajcaria

Sprinterzy.com.Krakow
Lidzbark Warminski
Warszawa

Srem
Olsztyn

AZS Poznan

Olsztyn

Szwajcaria
Sprinterzy.com.Krakow
AZS Poznan

Warszawa

Lidzbark Warminski

Szwajcaria

AZS Poznan
Sprinterzy.com.Krakow
Olsztyn

Warszawa

Lidzbark Warminski

Olsztyn

Szwajcaria

Lidzbark Warminski
Sprinterzy.com.Krakow
AZS Poznan

Warszawa

Srem

MLUKS Rawa Mazowiecka
RKS tédz

RKS tédz
Betchatéw
tédz

Szwajcaria

Lidzbark Warminski
Olsztyn
Sprinterzy.com.Krakow
AZS Poznan

Warszawa

19.89

20.01
21.47
23.40

15.94
18.69

13.64

34.10
28.73
27.01
26.03
21.55
21.23

2.52
2.12
2.02
2.02
nm
nm

43.40
33.39
28.46
28.17
24.22
21.05

1:00.43
1:03.24
1:04.53
1:27.65

58.51

59.37

59.51
1:00.28

1:03.05
1:10.59
1:30.80

4:47.82
5:38.01
6:00.40
6:22.48
8:24.15
dnf

RPM M +70



M150
M150
M150
M150

M500
M500
M500

M10-bdj
M10-bdj
M10-bdj
M10-bdj
M10-bdj
M10-bdj

M10-boj
M10-boj
M10-boj
M10-boj
M10-boj
M10-boj

1500m M

Olszewski Jan 2002
24 Sliwa Krzysztof 1985
21  Maks Janusz 1962
46 DZIEKONSKI TADEUSZ 29.08.1950
5000 m M
46 DZIEKONSKI TADEUSZ 29.08.1950
4 Nowak Dawid 1981  todi
Drach Barttfomiej Otwock
1000m - 4:09.19 2000 m - 8:17.57 3000 m - 12:28.20 Dziekonski
10-béj SENIORZY
M+45 1  Fries Lovis Micheal 1975
M+65 2 Grzyb Marek 1955
M+50 3 Widet Marek 1968
M+70 4 Lorenz Sylwester 1950
M+50 5 Olszewski Marek 1969
M+55 6  Jurek Pawet 1966
10-béj WIEKOWE wg ULTRA CE CALCULATOR
M+65 1 Grzyb Marek 1955
M+70 2 Lorenz Sylwester 1950
M+45 3 Fries Lovis Micheal 1975
M+50 4  Widet Marek 1968
M+50 5  Olszewski Marek 1969
M+55 6  Jurek Pawet 1966

4:49.04
4:54.76
5:12.40
6:07.98

20:47.55
dnf
dnf

4096
3622
3423
3135
2692
1339

7265
6362
5472
4934
3999
2390

RPM M +70



